

Dativa ApS
Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 40 08 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dativa ApS
Lykkegårdsvej 54
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27 40 08 33
Stiftet: 14. oktober 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Buus Sørensen
Søren Staun Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og support af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.819 kr. mod 366.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265.094 kr. mod -245.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	370.819	366.202
2 Personaleomkostninger	<u>-574.776</u>	<u>-588.245</u>
Driftsresultat	-203.957	-222.043
Andre finansielle indtægter	269	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.360</u>	<u>-92.544</u>
Resultat før skat	-307.048	-314.587
4 Skat af årets resultat	<u>41.954</u>	<u>69.212</u>
Årets resultat	-265.094	-245.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-265.094</u>	<u>-245.375</u>
Disponeret i alt	-265.094	-245.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.444	176.902
Tilgodehavende selskabsskat	41.954	69.212
Andre tilgodehavender	59.929	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.087	0
Tilgodehavender i alt	232.414	246.114
Likvide beholdninger	33.638	1.176
Omsætningsaktiver i alt	266.052	247.290
Aktiver i alt	266.052	247.290

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.655.517	-2.390.423
Egenkapital i alt	-2.530.517	-2.265.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.690	10.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.623.581	2.440.308
Anden gæld	162.298	61.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.796.569	2.512.713
Gældsforpligtelser i alt	2.796.569	2.512.713
Passiver i alt	266.052	247.290

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-2.145.048	-2.020.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-245.375</u>	<u>-245.375</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.390.423	-2.265.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-265.094</u>	<u>-265.094</u>
	<u>125.000</u>	<u>-2.655.517</u>	<u>-2.530.517</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	566.891	580.273
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.885</u>	<u>7.972</u>
	<u>574.776</u>	<u>588.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.485	92.460
Andre finansielle omkostninger	<u>875</u>	<u>84</u>
	<u>103.360</u>	<u>92.544</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-41.954</u>	<u>-69.212</u>
	<u>-41.954</u>	<u>-69.212</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	<u>-384.709</u>	<u>-384.709</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-384.709</u>	<u>-384.709</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>259.709</u>	<u>259.709</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>259.709</u>	<u>259.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	24.087

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BuusSys ApS, CVR-nr. 21790540 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.